Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

REFERENTE: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 007/2024

EDITAL N.º 005/2024

CONCORRÊNCIA ELETRONICA N.º 001/2024
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM

VIAS BAIRRO JARDIM MACIEL” – CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO Nº 102715/2023 – LOTE 01 E CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS BAIRRO DO

PARQUE DAS FONTES” – CONVÊNIO COM A SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES
INSTITUCIONAIS DO ESTADO DE SÃO PAULO Nº 102719/2023 – LOTE 02, DE ACORDO COM OS

DOCUMENTOS QUE INTEGRAM O PROJETO BÁSICO CONSTANTES DO ANEXO III, INTEGRANTE DO

EDITAL, PELO REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA, EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL/LOTE.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio
deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de fevereiro de 2.024 (dois mil e vinte e quatro), a empresa ATIVA
CSW DESENVOLVIMENTO URBANO LTDA protocolou tempestivamente via plataforma BNC -
BANCO NACIONAL DE COMPRAS, pedido de ESCLARECIMENTO sobre o edital de licitação.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra no link
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao.

Águas de Lindóia, 22 de fevereiro de 2.024.

Gabriela Ribeiro Goes Bozvoliev

Agente de Contratação

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao